
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Viešoji įstaiga 

Kėdainių  

ligoninė

Sveiko senėjimo 

paslaugų kokybės 

gerinimas Kėdainių 

rajone

- - 236 335,59 200 885,25 35 450,34 0 0 0 0 2020 07 30 Netaikoma

2.

Viešoji įstaiga 

Kupiškio 

ligoninė

Geriatrijos dienos 

stacionaro ir 

ambulatorinių 

paslaugų plėtra VšĮ 

Kupiškio ligoninėje

- - 253 572,00 215 536,2 38 035,80 0 0 0 0 2020 07 30 Netaikoma

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro                                                                

2020 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. V-877

Eil. Nr.

Iš ES fondų lėšų 

bendrai 

finansuojamo 

valstybės projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Projekto tikslas
Siektini stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“                                                                                                                 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 08.1.3-CPVA-V-601 „SVEIKO SENĖJIMO PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMAS“

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS Nr. 3

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso



2

3.

Viešoji įstaiga 

Radviliškio 

ligoninė

Geriatrijos dienos 

stacionaro ir 

konsultacinio 

kabineto įkūrimas 

Viešojoje įstaigoje 

Radviliškio 

ligoninėje

- - 285 399,25 242 589,36 42 809,89 0 0 0 0 2020 09 30

Kartu su paraiška 

įgyvendinančiajai institucijai 

pareiškėjas turi pateikti  

reikiamą įstaigos asmens 

sveikatos priežiūros 

licenciją, atitinkančią 

Geriatrijos dienos stacionaro 

paslaugų teikimo ir jų išlaidų 

apmokėjimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos 

Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2017 m. 

liepos 27 d. įsakymu V-912 

„Dėl Geriatrijos dienos 

stacionaro paslaugų teikimo 

ir jų išlaidų apmokėjimo 

tvarkos aprašo ir Geriatrijos 

ambulatorinių asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, (toliau - 

Aprašas) 2 punkto 

reikalavimus.

4.

Viešoji įstaiga 

Elektrėnų  

ligoninė

Geriatrijos dienos 

stacionaro ir 

konsultacinių 

kabinetų įkūrimas 

VšĮ Elektrėnų 

ligoninėje

- - 282 270,28 239 929,74 42 340,54 0 0 0 0 2020 09 30

Kartu su paraiška 

įgyvendinančiajai institucijai 

pareiškėjas turi pateikti  

reikiamą įstaigos asmens 

sveikatos priežiūros 

licenciją, atitinkančią 

Aprašo 2 punkto 

reikalavimus.

5.

Viešoji įstaiga 

Naujosios 

Akmenės  

ligoninė

Geriatrijos paslaugų 

plėtra VšĮ Naujosios 

Akmenės ligoninėje

- - 248 004,00 210 803,40 37 200,60 0 0 0 0 2020 07 30 Netaikoma



3

6.

Viešoji įstaiga 

Pakruojo 

ligoninė

Geriatrijos paslaugų 

plėtra VšĮ Pakruojo 

ligoninėje

- - 250 709,00 213 102,65 37 606,35 0 0 0 0 2020 07 30 Netaikoma

7.
Viešoji įstaiga 

Biržų  ligoninė

Geriatrijos dienos 

stacionaro ir 

konsultacinių 

kabinetų įkūrimas 

VšĮ Biržų ligoninėje

- - 296 370,26 251 914,72 44 455,54 0 0 0 0 2020 09 30

Kartu su paraiška 

įgyvendinančiajai institucijai 

pareiškėjas turi pateikti  

reikiamą įstaigos asmens 

sveikatos priežiūros 

licenciją, atitinkančią 

Aprašo 2 punkto 

reikalavimus.

8.

Viešoji įstaiga 

Kuršėnų  

ligoninė

Geriatrijos dienos 

stacionaro ir 

ambulatorinių 

paslaugų plėtra VŠĮ 

Kuršėnų ligoninėje

- - 300 000,00 255 000,00 45 000,00 0 0 0 0 2020 09 30

Kartu su paraiška 

įgyvendinančiajai institucijai 

pareiškėjas turi pateikti  

reikiamą įstaigos asmens 

sveikatos priežiūros 

licenciją, atitinkančią 

Aprašo 2 punkto 

reikalavimus.

9.

Viešoji įstaiga 

Rokiškio rajono 

ligoninė

Geriatrijos dienos 

stacionaro ir 

konsultacinio 

kabineto įkūrimas 

VŠĮ Rokiškio rajono 

ligoninėje

- - 299 549,94 254 617,45 44 932,49 0 0 0 0 2020 07 30 Netaikoma

2 452 210,32 2 084 378,77 367 831,55 0 0 0 0IŠ VISO:



4


	19426931749706268.xlsx

